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第8回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No.19 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.71
日本記録　  1:54.71

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:48.95

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:46.23 ･大会新ル・仙川 223歳

    49.49  1:43.79  2:12.56

    54.30
    28.77
    33.67

1
2
3
4

茂櫛　典子
笹平知恵子
岩﨑　慶吾
笠井　靖浩

    49.49 

2 1/ 2   2:49.60ダッシュ前橋 222歳

    45.28  1:36.05  2:07.59

    50.77
    31.54
    42.01

1
2
3
4

井上真木子
牛口　安広
唐鎌　　睦
上原　裕子

    45.28 

No.19 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:50.35

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:50.22

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:20.30酔いまー 168歳

    37.49  1:21.28  1:49.89

    43.79
    28.61
    30.41

1
2
3
4

大友　千恵
谷澤　政枝
北村　航太
黒田　　毅

    37.49 

No.19 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:46.39
日本記録　  1:46.39

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:52.82

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 2   2:01.74ル・KSC金町 129歳

    31.81  1:08.33  1:33.77

    36.52
    25.44
    27.97

1
2
3
4

中川　太郎
平野　瑞希
傍島　勇貴
田中　成美

    31.81 

2 2/ 3   2:05.23PIGROS 128歳

    33.74  1:07.28  1:34.27

    33.54
    26.99
    30.96

1
2
3
4

大野　佳子
鮫嶋　晴生
中村　翔馬
平島　凪子

    33.74 

3 2/ 1   2:25.37チームまどか 134歳

    44.98  1:22.85  1:51.46

    37.87
    28.61
    33.91

1
2
3
4

中村　花菜
松澤　祐介
降籏　一道
田村　　円

    44.98 

No.19 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:45.63
日本記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:55.46

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：12月13日 16:54
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第8回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No.19 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:45.63
日本記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:55.46

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   2:15.11山形MS 111歳

    41.24  1:15.69  1:49.50

    34.45
    33.81
    25.61

1
2
3
4

山浦早葉子
古山　和樹
渋谷　那月
加藤　　大

    41.24 

   2/ 4    競12Liberte 103歳

    34.33  1:16.96

    42.63
1
2
3
4

齋藤　哲平
高橋なつめ
宮武　龍志
富岡　愛留

    34.33 

出力日時：12月13日 16:54


