

第8回ころとんマスターズスイムミーティング

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)

期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No. 19 混合 4×50mメドレーリレー

《 200～239歳 》

世界記録 1:54.71
日本記録 1:54.71
大会記録 2:48.95

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ル・仙川	223歳	1/ 3	2:46.23	・大会新
		49.49 1:43.79	2:12.56		
	1 茂櫛 典子		49.49		
	2 笹平知恵子		54.30		
	3 岩崎 慶吾		28.77		
	4 笠井 靖浩		33.67		
2	ダッシュ前橋	222歳	1/ 2	2:49.60	
		45.28 1:36.05	2:07.59		
	1 井上真木子		45.28		
	2 牛口 安広		50.77		
	3 唐鎌 睦		31.54		
	4 上原 裕子		42.01		

No. 19 混合 4×50mメドレーリレー

《 160～199歳 》

世界記録 1:50.35
日本記録 1:50.22

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	酔いまー	168歳	1/ 4	2:20.30	
		37.49 1:21.28	1:49.89		
	1 大友 千恵		37.49		
	2 谷澤 政枝		43.79		
	3 北村 航太		28.61		
	4 黒田 毅		30.41		

No. 19 混合 4×50mメドレーリレー

《 120～159歳 》

世界記録 1:46.39
日本記録 1:46.39
大会記録 1:52.82

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ル・KSC金町	129歳	2/ 2	2:01.74	
		31.81 1:08.33	1:33.77		
	1 中川 太郎		31.81		
	2 平野 瑞希		36.52		
	3 傍島 勇貴		25.44		
	4 田中 成美		27.97		
2	PIGROS	128歳	2/ 3	2:05.23	
		33.74 1:07.28	1:34.27		
	1 大野 佳子		33.74		
	2 鮫嶋 晴生		33.54		
	3 中村 翔馬		26.99		
	4 平島 凧子		30.96		
3	チームまどか	134歳	2/ 1	2:25.37	
		44.98 1:22.85	1:51.46		
	1 中村 花菜		44.98		
	2 松澤 祐介		37.87		
	3 降旗 一道		28.61		
	4 田村 円		33.91		

No. 19 混合 4×50mメドレーリレー

《 72～119歳 》

世界記録 1:45.63
日本記録 1:45.63
大会記録 1:55.46

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
----	------	------	----	----	--

第8回ころとんマスターズスイムミーティング

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)

期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

2 / 2

No. 19 混合 4×50mメドレーリレー

《 72～119歳 》

世界記録 1:45.63

日本記録 1:45.63

大会記録 1:55.46

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	山形MS	111歳	2/ 5	2:15.11
		41.24 1:15.69	1:49.50	
	1 山浦早葉子		41.24	
	2 古山 和樹		34.45	
	3 渋谷 那月		33.81	
	4 加藤 大		25.61	

Liberte 103歳 2/ 4 競12

34.33 1:16.96

	1 齋藤 哲平		34.33	
	2 高橋なつめ		42.63	
	3 宮武 龍志			
	4 富岡 愛留			
